ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt diễn tập chiến đấu phường Vĩnh Trại

 trong khu vực phòng thủ năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 02/8/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Lạng Sơn về việc tổ chức diễn tập chiến đấu phường Đông Kinh và

Vĩnh Trại trong khu vực phòng thủ năm 2023, UBND thành phố Lạng Sơn tổ

chức tổng duyệt diễn tập chiến đấu phường Vĩnh Trại năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập theo Quyết định số 855/QĐ-TU ngày

26/7/2023 của Thành ủy Lạng Sơn;

- Thành viên Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu phường Đông Kinh và

phường Vĩnh Trại trong khu vực phòng thủ năm 2023 theo Quyết định số

120/QĐ-UBND ngày 09/8/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn;

- Thành viên Tổ Đạo diễn diễn tập chiến đấu phường Đông Kinh và

phường Vĩnh Trại trong khu vực phòng thủ năm 2023 theo Quyết định số

125/QĐ-BTC ngày 17/8/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn;

- Phường Vĩnh Trại: Các lực lượng tham gia diễn tập của phường (giao

UBND phường Vĩnh Trại mời)

2. Thời gian: Ngày 10/11/2023 (Thứ Sáu)

- Sáng: Từ 07h30 đến 11h30.

- Chiều: Từ 14h00 đến 17h30.

3. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND phường Vĩnh Trại.

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND - UBND thành phố, Ban CHQS thành phố phối hợp

với UBND phường Vĩnh Trại chuẩn bị các điều kiện cho tổng duyệt diễn tập.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Tổ Đạo diễn, Tổ Bảo đảm

chuẩn bị nội dung để chỉ đạo, đạo diễn diễn tập.

- UBND phường Vĩnh Trại chuẩn bị các điều kiện bảo đảm cho tổng

duyệt diễn tập xong trước 17 giờ 00 ngày 09/11/2023.

UBND thành phố trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời và các

cơ quan được phân công chuẩn bị;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT+ QTM .

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2023-11-09T07:21:38+0700

		2023-11-09T07:21:38+0700

		2023-11-09T07:21:38+0700

		2023-11-09T07:24:04+0700